
臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 477,588,666 0 0 13,597,560 2,246,935

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 312,255,060 0 0 0 0

ˉˉ101505ˉ職員待遇 310,066,400 0 0 0 0

ˉˉ101535ˉ公務人員考試錄取訓練

ˉˉ人員

2,188,660 0 0 0 0

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 4,719,892 0 0 0 0

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金 4,719,892 0 0 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 3,985,197 0 0 0 0

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇 3,985,197 0 0 0 0

ˉ1030ˉ獎金 99,647,570 0 0 0 0

ˉˉ103005ˉ考績獎金 40,702,955 0 0 0 0

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金 58,944,615 0 0 0 0

ˉ1035ˉ其他給與 4,177,766 0 0 0 2,246,935

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉˉ101505ˉ職員待遇

ˉˉ101535ˉ公務人員考試錄取訓練

ˉˉ人員

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉˉ103005ˉ考績獎金

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金

ˉ1035ˉ其他給與

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

493,433,161

312,255,060

310,066,400

2,188,660

4,719,892

4,719,892

3,985,197

3,985,197

99,647,570

40,702,955

58,944,615

6,424,701

業務計畫或工作計畫名稱
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ103510ˉ結婚補助 0 0 0 0 302,530

ˉˉ103513ˉ喪葬補助 0 0 0 0 1,014,350

ˉˉ103515ˉ生育補助 0 0 0 0 18,942

ˉˉ103520ˉ子女教育補助 0 0 0 0 911,113

ˉˉ103525ˉ休假補助 4,177,766 0 0 0 0

ˉ1040ˉ加班值班費 14,763,245 0 0 0 0

ˉˉ104005ˉ超時加班費 11,960,491 0 0 0 0

ˉˉ104010ˉ不休假加班費 49,024 0 0 0 0

ˉˉ104015ˉ值班費 2,753,730 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 0 13,597,560 0

ˉˉ104505ˉ退休退職給付 0 0 0 13,597,560 0

ˉ1050ˉ退休離職儲金 17,971,883 0 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ103510ˉ結婚補助

ˉˉ103513ˉ喪葬補助

ˉˉ103515ˉ生育補助

ˉˉ103520ˉ子女教育補助

ˉˉ103525ˉ休假補助

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉˉ104005ˉ超時加班費

ˉˉ104010ˉ不休假加班費

ˉˉ104015ˉ值班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉˉ104505ˉ退休退職給付

ˉ1050ˉ退休離職儲金

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

302,530

1,014,350

18,942

911,113

4,177,766

14,763,245

11,960,491

49,024

2,753,730

13,597,560

13,597,560

17,971,883
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金 17,735,088 0 0 0 0

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金 155,642 0 0 0 0

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金 81,153 0 0 0 0

ˉ1055ˉ保險 20,068,053 0 0 0 0

ˉˉ105505ˉ健保保險補助 13,825,272 0 0 0 0

ˉˉ105510ˉ公保保險補助 5,793,371 0 0 0 0

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助 449,410 0 0 0 0

20ˉ業務費 28,822,634 20,012,014 0 0 0

ˉ2003ˉ教育訓練費 3,000 0 0 0 0

ˉˉ200305ˉ教育費 3,000 0 0 0 0

ˉ2006ˉ水電費 2,395,068 0 0 0 0

ˉˉ200605ˉ水費 59,543 0 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金

ˉ1055ˉ保險

ˉˉ105505ˉ健保保險補助

ˉˉ105510ˉ公保保險補助

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助

20ˉ業務費

ˉ2003ˉ教育訓練費

ˉˉ200305ˉ教育費

ˉ2006ˉ水電費

ˉˉ200605ˉ水費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

17,735,088

155,642

81,153

20,068,053

13,825,272

5,793,371

449,410

48,834,648

3,000

3,000

2,395,068

59,543
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ200610ˉ電費 2,334,241 0 0 0 0

ˉˉ200615ˉ其他動力費 1,284 0 0 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 2,240,849 3,183,699 0 0 0

ˉˉ200905ˉ數據通訊費 53,982 349,499 0 0 0

ˉˉ200910ˉ一般通訊費 2,186,867 2,834,200 0 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 742,444 0 0 0 0

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費 708,354 0 0 0 0

ˉˉ201820ˉ軟體使用費 34,090 0 0 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 14,783,507 0 0 0 0

ˉˉ202105ˉ其他業務租金 14,783,507 0 0 0 0

ˉ2024ˉ稅捐及規費 55,889 0 0 0 0

ˉˉ202405ˉ稅捐 36,549 0 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ200610ˉ電費

ˉˉ200615ˉ其他動力費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉˉ200905ˉ數據通訊費

ˉˉ200910ˉ一般通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費

ˉˉ201820ˉ軟體使用費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉˉ202105ˉ其他業務租金

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉˉ202405ˉ稅捐

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,334,241

1,284

5,424,548

403,481

5,021,067

742,444

708,354

34,090

14,783,507

14,783,507

55,889

36,549
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ202410ˉ規費 19,340 0 0 0 0

ˉ2027ˉ保險費 219,538 0 0 0 0

ˉˉ202705ˉ法定責任保險 122,808 0 0 0 0

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險 96,730 0 0 0 0

ˉ2030ˉ兼職費 0 58,706 0 0 0

ˉˉ203005ˉ兼職費 0 58,706 0 0 0

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 5,604,754 0 0 0

ˉˉ203305ˉ勞務服務費 0 5,604,754 0 0 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 2,699,808 0 0 0

ˉˉ203605ˉ顧問費 0 339,000 0 0 0

ˉˉ203610ˉ出席費 0 4,500 0 0 0

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費 0 21,000 0 0 0

第 9 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ202410ˉ規費

ˉ2027ˉ保險費

ˉˉ202705ˉ法定責任保險

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險

ˉ2030ˉ兼職費

ˉˉ203005ˉ兼職費

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉˉ203305ˉ勞務服務費

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉˉ203605ˉ顧問費

ˉˉ203610ˉ出席費

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

19,340

219,538

122,808

96,730

58,706

58,706

5,604,754

5,604,754

2,699,808

339,000

4,500

21,000
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ203620ˉ稿費 0 4,834 0 0 0

ˉˉ203630ˉ評鑑裁判費 0 2,330,474 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 684,256 3,511,765 0 0 0

ˉˉ205105ˉ消耗品 337,645 3,054,285 0 0 0

ˉˉ205110ˉ油料 190,118 0 0 0 0

ˉˉ205115ˉ非消耗品 156,493 457,480 0 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 5,570,608 3,151,994 0 0 0

ˉˉ205415ˉ一般事務費 5,570,608 3,151,994 0 0 0

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 668,213 0 0 0 0

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費 668,213 0 0 0 0

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 521,711 0 0 0 0

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費 521,711 0 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ203620ˉ稿費

ˉˉ203630ˉ評鑑裁判費

ˉ2051ˉ物品

ˉˉ205105ˉ消耗品

ˉˉ205110ˉ油料

ˉˉ205115ˉ非消耗品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉˉ205415ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

4,834

2,330,474

4,196,021

3,391,930

190,118

613,973

8,722,602

8,722,602

668,213

668,213

521,711

521,711
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 794,742 0 0 0 0

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費 794,742 0 0 0 0

ˉ2072ˉ國內旅費 101,106 1,800,314 0 0 0

ˉˉ207205ˉ國內旅費 101,106 1,800,314 0 0 0

ˉ2084ˉ短程車資 0 974 0 0 0

ˉˉ208405ˉ短程車資 0 974 0 0 0

ˉ2093ˉ特別費 41,703 0 0 0 0

ˉˉ209305ˉ特別費 41,703 0 0 0 0

30ˉ設備及投資* 0 3,714,841 623,159 0 0

ˉ3025ˉ運輸設備費* 0 0 623,159 0 0

ˉˉ302505ˉ運輸設備費* 0 0 623,159 0 0

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 225,000 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉˉ207205ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

ˉˉ208405ˉ短程車資

ˉ2093ˉ特別費

ˉˉ209305ˉ特別費

30ˉ設備及投資*

ˉ3025ˉ運輸設備費*

ˉˉ302505ˉ運輸設備費*

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

794,742

794,742

1,901,420

1,901,420

974

974

41,703

41,703

4,338,000

623,159

623,159

225,000
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ303005ˉ硬體設備費* 0 225,000 0 0 0

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 3,489,841 0 0 0

ˉˉ303505ˉ雜項設備費* 0 3,489,841 0 0 0

40ˉ獎補助費 76,000 18,963,683 0 0 0

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 0 6,156,383 0 0 0

ˉˉ404010ˉ對團體捐助 0 6,156,383 0 0 0

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 0 12,807,300 0 0 0

ˉˉ406515ˉ補償費 0 12,807,300 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 76,000 0 0 0 0

ˉˉ408510ˉ慰問金 76,000 0 0 0 0

合計 506,487,300 42,690,538 623,159 13,597,560 2,246,935
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ303005ˉ硬體設備費*

ˉ3035ˉ雜項設備費*

ˉˉ303505ˉ雜項設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助

ˉˉ404010ˉ對團體捐助

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助

ˉˉ406515ˉ補償費

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

ˉˉ408510ˉ慰問金

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

225,000

3,489,841

3,489,841

19,039,683

6,156,383

6,156,383

12,807,300

12,807,300

76,000

76,000

565,645,492
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